
Copywrite Jukka Niiranen Maille Artist 2009-2011 

Punontaohje puolipersialainen 4in1, (halfpersian 4in1) 
Tunnetaan myös nimillä Tuska, Lituska, Käärmeketju ja lyhenteellä HP4in1 
 
Aloita sulkemalla muutamia lenkkejä ja avaamalla muutamia lenkkejä valmiiksi.  
Varsinaiseen aloitukseen ota kolme suljettua lenkkiä ja pujota ne yhteen avattuun lenkkiin. 
 

 
 
Aloitus kuvassa alimmaisena.
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Seuraavaksi asettele lenkit niin kuin olisit punomassa eurooppalaista 4in1 mattoa ilman yhtä 
lenkkiä. Puuttuva lenkki piirretty punaisella hahmottamaan tilannetta. 
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1. Siirrä oikeassa yläreunassa oleva lenkki keskelle. 
2. Nosta oikealla alla oleva lenkki edellisen lenkin alle. 
3. Siirrä vasemman puoleinen lenkki edellisten päälle ja keskelle. 
4. Ota lenkeistä kiinni kuvan osoittamalla tavalla. 

 

 

 
 
 
Seuraavaksi ota yksi avattu lenkki merkitty kuvassa sinisellä ja pujota se kahden 
vasemmanpuoleisen lenkin alitse ja viimeisen lenkin läpi. 
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Nyt pujota yksi valmiiksi suljettu lenkki vielä avoinna olevaan lenkkiin. Seuraava vaihe voi olla 
hieman hankala ja tuottaa luultavimmin eniten ongelmia. Avonainen lenkki pitäisi sulkea 
sotkematta lenkkien järjestystä. Tätä vaihetta voi helpottaa kiinnittämällä edellisen kuvasarjan 
viimeisen kuvan tilanteen sinitarralla paremmin pysyvään muotoon. Näin lenkit eivät pääse vapaasti 
kieppumaan ja menemään sekaisin. 
 

 
 
 
Lopputuloksen pitäisi näyttää tältä. Punainen lenkki on se viimeksi lisätty lenkki. 
Tässä vaiheessa on hyvä lisätä punonnan alkuun ns. aloituslenkki helpottamaan punonnan tekemistä 
jatkossa. Musta lenkki pujotettuna kahden ensimmäisen lenkin läpi. Merkitty jälkimmäisessä 
kuvassa punaisella. Tämän jälkeen punonnan ei enää pitäisi mennä sekaisin. 
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Ota kiinni aloituslenkistä niin että viimeinen lenkki jää punoksen alle. Merkitty kuvassa punaisella. 
 

 
 
Ota jälleen valmiiksi avattu lenkki (sininen) ja pujota se kahden päällimmäisen lenkin alta 
(punaiset) ja viimeisen lenkin läpi (keltainen). 
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Lisää jälleen yksi valmiiksi suljettu lenkki (punainen) viimeksi lisäämääsi avonaiseen lenkkiin 
(sininen). Keltainen lenkki on edellinen punonnan alla oleva yhdessä lenkissä kiinni oleva lenkki. 
 

 
 
 
Punonta alkaa pikkuhiljaa hahmottumaan. Jatkossa muista pitää punos niin että viimeisin lenkki on 
aina punoksen alla jolloin jatko sujuu ongelmitta. 
 

 
 
Valmista punosta 1,5mm langalla ja 8mm veivillä. AR siis 5 ⅓ 
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